令和２年８月

ご来店されるお客さま各位

中日信用金庫

新型コロナウイルス感染症の拡大防止への

ご協力のお願い

平素は、中日信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、ご高承のとおり、新型コロナウイルスの感染症が拡大しております。

当金庫では、お客さまの安全・安心を第一に新型コロナウイルス感染症の拡大防止

に努めるとともに、お客さまの事業経営や家計等に重大な支障等が生じないよう、

きめ細やかな対応に取組んでおります。

つきましては、感染拡大の防止の観点から、お客さまにおかれましても、ご来店い

ただく際は、下記のご協力をいただきますようお願い申し上げます。

１．当金庫では、感染予防に向け、店内の換気、職員のマスク着用、店内ロビ

ー（カウンター・記帳台・ソファー等）、多くの方が接触する箇所（手すり・

ドアノブ・キーボード等）、ＡＴＭ画面等の定期的（１時間毎）な消毒に努

めておりますが、お客さまにおかれましても、店内備え付けの消毒液のご

利用やマスクの着用をいただくなどのご協力をお願いいたします。

２．ご依頼のお手続き等は、でき得る限りスピーディな対応に努めますが、

時間を要す場合もございます。

感染防止に向け、ロビーでは、なるべくお客さま同士の距離を空けて、

お待ちいただきますようご協力をお願いいたします。

３．体調がすぐれないお客さまは、恐縮ですが、ご来店をお断りいたしますの

で、ご了承ください。

４．感染防止に向け、ロビー配備の新聞・雑誌等は、当面の間、撤去させてい

ただきますので、ご理解をお願いいたします。

５．残高照会、お振込、普通預金口座の入出金等は、ＡＴＭ・インターネット

バンキング等で手続きができますので、ご利用をご検討いただきますようお

願いいたします。

※詳しくは、お取引店の窓口にご連絡ください。

以 上